
JAVI{O PBE$WMfE
ITOTISSX$-ISNAYA.TA OAOANIZACIJA

,$tuflnllxt [IsT
BCISNII I IIEBCIIGOYINT}

Sa $iedl5tm: gar*Jwo. uL Dr. BliedidE Sgnll - Upisnc s sudstl Fgigiar kod Kantotratrag 6rda u SaHJwu, broi UFfl Z.tBB,tg7
od 1S.0?.1997. gadjre. - ldentilikacllskl brol4200a?Bt2OO02. - Poffit brel0lo?t0r9. - rW bro; ZOOa8TZOOCA.

T:LEFOXI
c.d* +39/ 33 72 20 3f
*.re €47 33 ?2 2061

Er +387 33 72 20 73
t6tlle +347 30 72 20 E4

ld;i387 3872,s71
Oglei odi{* €47 33 72 2g 43

*a7 3s 72 eos$
ldi +*7 3372?ji74

e.6s6r0dttE )39, 33 72 20 7?
Fr.u.6$ +387 3a, 72 eO 5t

thedrls* +387 33 72?C.38
Kan6..{r.a- +S8? S 7e t0 dS

f* +387 33 & 20 7E

uN:cRED,T- zAFREBA*KA BANKA d.o. sARAJEvo
RAIFFEISEN E,{I!]K d d SARAJEVo
YAKUFTKA SAN.#{ d,d, $ARAJEVO
HYPO ALFE AOft'A EANK d,d. 

'ANIUEV6

338 920 22000052 1 I
161 900 00071706 57
160 

'BO 
0006S7{& 5t

552 000 000008,t? tz

WBh: wid.gluzb€nilist-&a " vniRt-piop,gi-ba - wwwgl#its-ba - ww;zakmi.ba ^ M.sljlStba - *w.slozberercyire.ha
&m*ll: su*-ebtlner.ba " sili.$i{isiJist}a - Bdakciia@jt,t$r,b. - Drol8,ria€trst,istb6 - iawoMbavko@sllisr.ba - otrtasi@rttigt ba

Transakrijski ra*uni *od haaaka

Radun broj: 18856/18- JN

Org. jedinica: Jawre nabavke
Datum ra6una: 15.10.2018
Ilatum isporuke: 15.10.2018
Mjesto izdarrania: 71000 Sarajelo
Broj fiskalnog ra6una: 129010
Rok ph6ania: 15 dana

Objava po nar. 3058/18

"Sluibeni glasnik BiH",broj 71 12018,
12.10.2018.

Referent

Melita M.

Cijena oglasa javnih nabavki
-Za saZetak oba.vjeStenja 93,76 L4,24 9B,OO
-Za ispravku saZetka 44,44 7,56 52;00
Uplatilac je obavezan da na virmanskom nalogu upiSe broj raEuna ivrstu usluge. U slutaju neblagovremenog pla6anja
zaradunavamo propisnu zateznu kamatu.Nadin plaianja - putem transakcijsko'g raduna.Riklamaciie se primJiu u roku od
osam dana od izvr5ene usluge.

Rbr. l{aziv artikla J.mj Kolidina Cijena bez
PDV lznos bez PDV

PDV
lo

lznos PDV
Cijena sa

PDV lznos sa PDV

1
51 JAMB
707-56/18 ugovor

1,00 83,76 83,76 17,00 14,24 98,0C 98,0(

Ukupno: 83,76 14,24 98,0(

KIP ZOl84 OLIMPUSKI CENTARd.o.o. Sarajevo

Alipa5ina bb
71000 SARATEVO

ID broj: 4200347000004
PDV broj: 200347000004

Za pla6anje:.
Slovima:

98,00 KM
devedesetosam KM

Pomoenik direktora za
raCunovodstvo

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama
Ukupan iznos bez PDV:
Ukupan iznos PDV (17%):
Ukupan iznos sa PDV:

98,00
83,76
14,24
98,00

KM
KM
KM
KM

6&ntJ€Y*
*AIAJX*S

t

dipl. Ecc. Senada Sendelj

-L e*0.JI



Print za fakturu
SLUZBENI GLASNIK BiH

- Oslasnik iavne nabavke - Pint za fakturu

. 
OBAVJESTENJE O DODJELIUGOVORA

| 707-1-3-146-5-56118

Datum i vrijeme slanja obavjeitenja na objavu: 10.10.2018. u 8:33
ODJELJAK L UGOVORNI ORGAN
[ 1. Podaci o ugovornom organu
Naziv: KJP ZOI'84 OCS D.O.O. SARAJEVO
IDBAIB: 4200347000004
Kontakt osoba: Haris SmailhodZi6
Telefon: (033)276-142
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
II 1. Yrsta ugovora
Radovi,Izgra-clnja cijele gradevine ili njenih dijelova, gradevinarswo, Drugi
gradevinski radovi koji ukljuduju posebne zanatske radove

II 2, Podjela na lotove
Ne
tr 4. Opis
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
Izgradnja drenaZnih kanala
tr 4.c. Jedinstveni rjeEnik javne nabavke (JRJN)
45000000-7
ODJELJAK Itr: POSTUPAK
Itr 1. Vrsta postupka
Otvorcni postupak
Itr 2. Kriterij za dodjelu ugovora
NajniZa cijena

(s 1-l 8856-1 8)

lznos:98.00 KM

I ilillt il ril illlll lllll llil llil llill lil llllll ilil flil il



=:==================================

J.P.N. I.O- SluZbeni List BIH
DZetnala BiJediCa J9

71800 SanaJeuo

JIB: 4280226120082
PI8: Z0gZZ6tZA0Bz

IBFN: BBO12B41

F-ISKALNI ;;ilN
BF: t190t0
15.10.2818. 11:54

51 JANAB

7,000x gB,B0 gg,00E

UE: 77,002
OSN. E:
PDU E: 8J'76

PDU: 14,24
74'24

ItjIAL:
UPLACENO:

UIRIIAN:

UHUPNO:

POURAI:

98' oa

99,0B

99, Bg
g,og

I(UPAC:

IBH: 4208347000004
6JP ZU 84 OLII,IPIJSKI CENTAR d.o.o

Atipa Ina bb
71BBO SARAJEUO

9c888bf 09048ce0e6c8a3658d d6217 11

ry-\
F\ IM\ J
FAiH\ -i

===============;::================
el 0penaten 0AA0t

HUALA NA POSJEIII


